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Hiszpańska finka z potencjałem inwestycyjnym w Altea
ALTEA 990.000€ ID # CB7875

364m2 4 5 3800m2

• Basen: Prywatny • Dodatkowe miejsce
parkingowe • Parter • Ogrody

krajobrazowe
• Orientacja
południowa

• • Klimatyzacja • Magazynek • Kominek

• Pokój gościnny • Widok na góry • Niezależna
kuchnia • Blisko do restauracji

• Drzwi antywłamaniowe
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Opis

Niezwykła  Finka  w  hiszpanskim  stylu  z  ogromnym  potencjałem  inwestycyjnym.  Nieruchomość  z  zielonymi  terenami
będzie doskonała np. dla biznesu typu "bed & breakfast". 

Unikalna nieruchomość na wsi,  w odległości zaledwie 1,5 km od placu kościelnego w środku malowniczego starego
miasta Altea oraz tylko 1,9 km do plaży.

Idealne położenie tylko 40 minut od lotniska w Alicante. Trzy najbliższe kluby golfowe znajdują się w bliskiej odległości 14 i 20
minut jazdy.

Nieruchomość została gustownie wyremontowana. W głównym budynku znajduje się duży salon z kominkiem. Dwa zestawy
podwójnych drzwi prowadzących na duży taras. Częściowo oddzielona od salonu i kilka schodów wyżej, znajduje się wspaniała
jadalnia.

Przestronna  główna  sypialnia  ze  specjalnie  zdobionym  sufitem,  ma  wyjątkowy  widok  na  ogród  i  krajobraz  górski.  W  przejściu
znajduje się łazienka z prysznicem. Kolejna duża sypialnia, posiada łazienkę typu en suite. Duża oddzielna kuchnia z miejscem na
stół  jadalniany i  bezpośrednim dostępem do przeszklonego tarasu.  Z  tego miejsca można wejść  do dużego pomieszczenia
gospodarczego i magazynowego.

Część głównego budynku stanowi oddzielny apartament, składający się z przeszklonego tarasu prowadzącego do dużego pokoju
sypialnego i dziennego z przestronną łazienką.

W budynku głównym znajdują się okna 16 mm, potrójne szyby oraz drzwi antywłamaniowe.

Nad główną zabudową znajduje się rustykalny aneks, który posiada salon z amerykańską kuchnią i sypialnię. Na zewnątrz jest
ogród z drzewami owocowymi i nawadniany obszar dla warzyw.

Dom przy basenie został zbudowany w 1992 roku. Tutaj jest kuchnia w stylu wiejskim połączona z jadalnią i salonem. Do obiektów
dołączona jest sypialnia.                                                        

Do całego kompleksu przynależy podgrzewany basen o powierzchni 63 metrów kwadratowych znajdujący się przed budynkiem.

W ogromnym ogrodzie znajdziemy piękną aranżację z różnorodnymi roślinami i krzewami, staw rybny, miejsce do grillowania oraz
różne ławki i miejsca do relaksu.

W dolnej części działki rustykalne schody prowadzą w górę do trzech pól namiotowych zaopatrzonych w toaletę i prysznic. Z tego
miejsca rozciąga się panoramiczny widok na krajobraz górski.

Urocza zadbana posiadłość z dużą dawką hiszpańskiego stylu, dekoracyjnych detali oraz pięknych drzew, krzewów i roślin.

Ogromny potencjał inwestycyjny. 
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